


Edição 43 | Ano 2021
29 de julho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ZETPAHRQ-VHZIKIKN-ILMGB7FU-SDQWLEHR
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/montesanto



 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MONTE SANTO 
Avenida Luís Eduardo Magalhães, 8888, Centro – Monte Santo / Bahia – CEP 48.800-000 

 CNPJ: 63.082.069/0001-21 
 

 
 

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO 
 

Nº DO CONTRATO: 030/2021 
 
 
OBJETO DO CONTRATO: FORNECIMENTO DE CERTIFICADO DIGITAL 
PARA A CÂMARA DE VEREADORES DE MONTE SANTO. 
DISPENSA DE LICITAÇÃO: Nº 030/2021 
VALOR DO CONTRATO: R$ 545,00 (quinhentos e quarenta e cinco reais) 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 
ÓRGÃO: 01.01.01 
ATIVIDADE: 2.002 
ELEMENTO: 3.3.9.0.30.00 
 
CONTRATADO: EDILSON DOS SANTOS MORAES 
VIGÊNCIA: 30 (TRINTA) DIAS 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 17/06/2021 
 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, II, da Lei 8.666/93. 
 
 

GILVANE ALVES DE ANDRADE 
Presidente 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Edição 43 | Ano 2021
29 de julho de 2021

Página 3

EXTRATOS

Certificação Digital: ZETPAHRQ-VHZIKIKN-ILMGB7FU-SDQWLEHR
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/montesanto



 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MONTE SANTO 
Avenida Luís Eduardo Magalhães, 8888, Centro – Monte Santo / Bahia – CEP 48.800-000 

 CNPJ: 63.082.069/0001-21 
 

 
EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO 

 
Nº DO CONTRATO: 031/2021 

 
 
OBJETO DO CONTRATO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA IMPRESSÃO DE 
TRABALHOS GRÁFICOS PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES 
DE MONTE SANTO. 
DISPENSA DE LICITAÇÃO: Nº 031/2021 
VALOR DO CONTRATO: R$ 989,88 (novecentos e oitenta e nove reais e oitenta 
e oito centavos) 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 
ÓRGÃO: 01.01.01 
ATIVIDADE: 2.002 
ELEMENTO: 3.3.9.0.39.00 
 
CONTRATADO: R.K. COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS LTDA 
VIGÊNCIA: 60 (SESSENTA) DIAS 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 09/06/2021 
 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, II, da Lei 8.666/93. 
 
 

GILVANE ALVES DE ANDRADE 
Presidente 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Edição 43 | Ano 2021
29 de julho de 2021

Página 4

Certificação Digital: ZETPAHRQ-VHZIKIKN-ILMGB7FU-SDQWLEHR
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/montesanto



 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MONTE SANTO 
Avenida Luís Eduardo Magalhães, 8888, Centro – Monte Santo / Bahia – CEP 48.800-000 

 CNPJ: 63.082.069/0001-21 
 

 
EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO 

 
Nº DO CONTRATO: 033/2021 

 
 
OBJETO DO CONTRATO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA OPERAÇÃO E 
MANUTENÇÃO DA MESA DE SOM, COM SERVIÇOS DE MIXAGEM DOS 
TRABALHOS LEGISLATIVOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES 
DE MONTE SANTO. 
DISPENSA DE LICITAÇÃO: Nº 033/2021 
VALOR DO CONTRATO: R$ 7.000,00 (sete mil reais) 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 
ÓRGÃO: 01.01.01 
ATIVIDADE: 2.002 
ELEMENTO: 3.3.9.0.36.00 
 
CONTRATADO: MARCOS HENRIQUE CARDOSO ALVES 
VIGÊNCIA: 06 (SEIS) MESES 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 01/07/2021 
 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, II, da Lei 8.666/93. 
 
 

GILVANE ALVES DE ANDRADE 
Presidente 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Edição 43 | Ano 2021
29 de julho de 2021

Página 5

Certificação Digital: ZETPAHRQ-VHZIKIKN-ILMGB7FU-SDQWLEHR
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/montesanto



 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MONTE SANTO 
Avenida Luís Eduardo Magalhães, 8888, Centro – Monte Santo / Bahia – CEP 48.800-000 

 CNPJ: 63.082.069/0001-21 
 

 
 
 

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO 
 

Nº DO CONTRATO: 034/2021 
 
 
OBJETO DO CONTRATO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA GESTÃO DA 
GFIP, DCTF, RAIS E DEMAIS INFORMAÇÕES VINCULADAS AO INSS E A 
RECEITA FEDERAL PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE 
MONTE SANTO. 
DISPENSA DE LICITAÇÃO: Nº 034/2021 
VALOR DO CONTRATO: R$ 3.000,00 (três mil reais) 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 
ÓRGÃO: 01.01.01 
ATIVIDADE: 2.002 
ELEMENTO: 3.3.9.0.36.00 
 
CONTRATADO: EXPEDITO DE SANTANA SANTOS 
VIGÊNCIA: 03 (TRÊS) MESES 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 01/07/2021 
 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, II, da Lei 8.666/93. 
 
 

GILVANE ALVES DE ANDRADE 
Presidente 

Edição 43 | Ano 2021
29 de julho de 2021

Página 6

Certificação Digital: ZETPAHRQ-VHZIKIKN-ILMGB7FU-SDQWLEHR
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/montesanto


	EXTRATO
	EXTRATOS


		2021-07-29T16:32:40-0300




